ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

                                                                                      От 07 мая  2013 года

                                                                                        Начало работы 16 часов

                                                                                             Место проведения – здание

                                                                                            Воронецкой администрации

Председательствующий – Кабанов Николай Александрович, председатель сельского Совета народных депутатов.

Секретарь – Наседкина Галина Петровна, почтальон Воронецкого ОПС   Присутствовали: жители Воронецкого сельского поселения в количестве 35  человек.

 ПОВЕСТКА ДНЯ :

Рассмотрение проекта решения «О  бюджете Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов».

СЛУШАЛИ:

Кабанова Н.А., председателя Воронецкого сельского Совета народных депутатов, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения о  бюджете Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов».

ВЫСТУПИЛИ:

Куркина В.С.– главный бухгалтер Воронецкого сельского которая представила собравшимся информацию о  бюджете Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-единогласно.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Воронецкому сельскому Совету народных депутатов принять решение о  бюджете Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов.

   Председательствующий ______________________                       Н.А.Кабанов

   Секретарь                        ______________________                        Г.П.Наседкина